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مجری طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان 
با بیان اینکه فقط نانوایان آزادپز مجاز به فروش 
اینترنتی نان هستند، گفت: فروش اقلامی غیر از نان 
از کارتخوان های هوشمند نانوایی ها تخلف است و این 
تخلف منجر به حذف کامل آرد یارانه ای و تعطیلی 
نانوایی متخلف می شود.محمد جلال در گفت وگو با 
ایلنا درباره برخی سوءاستفاده ها از کارتخوان های 
هوشمند برای فروش اقلامی غیر از نان و استفاده از 
این تراکنش ها برای دور زدن ضوابط و پنهان کردن 
انحراف آرد از چرخه پخت نان و عرضه آن به مردم 
اظهار داشت: برنامکی طراحی شده تا از طریق آن 
مردم بتوانند درباره عملکرد نانوایی نظر بدهند. تخلفی 
هم که به آن اشاره شد فراوانی زیاد ندارد و تشخیص 

آن برای سامانه بسیار ساده است؛ در عین حال ممکن 
است منجر به حذف کامل آرد یارانه ای و تعطیلی 
نانوایی متخلف شود.وی درباره شناسایی این دست 
از تخلف ها افزود: الگوی خرید نان، مبالغ خرید نان 
و حجم تراکنش ها منحصر به فرد است و سایر اقلام 
کالایی و خدمات از نظر مبلغ، تعداد خرید و فواصل 
خرید متمایز از الگوی خرید نان بوده و تشخیص آن 
در سامانه ساده است.مجری طرح هوشمندسازی 
یارانه آرد و نان همچنین درباره افزایش قابل توجه 
قیمت نان در خرید از اپلیکیشن های سفارش خرید 
گفت: سیاست گذاری حوزه نان چه در موضوع قیمت 
و چه صدور مجوز ها و ملاحظاتی مانند تعیین ساعت 

کار بر عهده کارگروه آرد و نان استان ها است.

سرپرست سازمان امور عشایر ایران گفت: ۱.۵ 
میلیون نفر جمعیت عشایری در کشور داریم که 
۲۵ درصد گوشت قرمز، ۳۸ درصد دام سبک و ۳۵ 
درصد صنایع دستی کشور را تولید و تأمین می کنند.

به گزارش سازمان امور عشایر ایران، سیاوش احمدی 
میرقائد، سرپرست سازمان امور عشایر ایران گفت: 
۱.۵ میلیون نفر جمعیت عشایری در کشور داریم که 
۲۵ درصد گوشت قرمز، ۳۸ درصد دام سبک و ۳۵ 
درصد صنایع دستی کشور را تولید و تأمین می کنند 
که نشان دهنده جایگاه ویژه آنان در تولید و اقتصاد 
مقاومتی است.وی اثرات اجتماعی و فرهنگی عشایر 
را بی نظیر عنوان کرد و گفت: عشایر ۲۰۰ هزار تنُ 
گوشت قرمز در سال تولید می کنند و اگر ۲۰ درصد 

رشد تولید گوشت قرمز داشته باشند کشور در گوشت 
قرمز بی نیاز می شود.احمدی میرقائد ادامه داد: عشایر 
حافظان مرزها و تأمین کننده امنیت غذایی و مواد 
پروتئینی کشور هستند و ۱۱ هزار و ۲۰۰ شهید 
تقدیم انقلاب کرده اند و ۶ برابر میانگین سایر اقشار 
ایثارگری داشته اند.سرپرست سازمان امور عشایر ایران 
با بیان اینکه این سازمان اگرچه مطالبه گر امور عشایر 
است گفت: بخشی از خدمات به عشایر را سازمان انجام 
می دهد و بخش دیگر از خدمات را سایر دستگاه ها 
انجام می دهند که باید سهم خود را در حمایت از 
عشایر ادا کنند چراکه خدمات رسانی مطلوب به 
جامعه عشایری و ارتقای شاخص های برخورداری آنان، 

همکاری همه دستگاه های اجرایی را می طلبد.

عشایر ۲۰۰ هزار تن گوشت در سال تولید می کنندفروش سایر اقلام با کارتخوان نان تخلف است
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صدور مجوز سرمایه گذاری ۱۷ هزار میلیاردی
 در مناطق آزاد

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از برنامه ریزی برای جذب 
سرمایه خارجی و داخلی در مناطق آزاد به میزان ۴۳۰ هزار میلیارد تومان تا 
پایان امسال خبر داد و گفت: در ۴۵ روز گذشته ۷۹ پروژه در مناطق آزاد 
به مرحله صدور مجوز رسیده که ارزشی بالغ بر ۱۷ هزار میلیارد تومان دارد.

به گزارش ایسنا، حجت اله عبدالملکی در پاسخ به سوال ایسنا درباره اینکه از 
آغاز طرح جذب سرمایه گذاری  خارجی در مناطق آزاد تا کنون چقدر سرمایه 
و برای چند طرح و منطقه جذب شده است؟ اظهار کرد: تاکنون ۷۰۰ بسته 
سرمایه گذاری آماده شده و آن ها را به سرمایه گذاران ارائه کرده ایم. از این تعداد 
۷۹ پروژه تا کنون به مرحله صدور مجوز رسیده است و به غیر از این طرح ها، 
بیش از ۱۰۰ پروژه در حال طی کردن سایر مراحل هستند.وی افزود: پروژه هایی 
که سرمایه گذاران انتخاب می کنند قبل از رسیدن به مرحله صدور مجوز باید 
مراحل اداری را طی کنند. چرا که به عنوان مثال متقاضیان سرمایه گذاری در 
این پروژه ها باید مذاکرات خود را با مناطق آزاد که این طرح ها در آنجا تعریف 

شده، انجام دهند.

واردات برنج ساماندهی می شود
اخذ شناسه کالا برای ثبت سفارش واردات برنج ضروری بوده و بر اساس نامه 
معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی واردکنندگان تا ۲۵ تیر مهلت 
دارند تا برای دریافت شناسه کالا اقدام کنند.به گزارش خبرنگار مهر، سال زراعی 
امسال برنج سال پر رونقی در بازار نبوده و بخش زیادی از محصولات سال گذشته 
در انبارها دپو شدند. با وجود نیاز داخل به واردات حدود یک میلیون تن برنج 
عنوان می شود حجم بیشتری وارد شد و تقریباً ۷۰ درصد آنها به مقصد استان های 
شمالی به عنوان قطب تولید برنج بود. قیمت بالای محصول تولیدی داخلی در 
کنار کاهش قدرت خرید جامعه سبب شد تا اقبال نسبت به برنج های ارزان تر 
تایلندی و تایوانی بیشتر باشد. برنج های هندی و پاکستانی در رده بعدی بوده و 
به این ترتیب برنج ایرانی بازار خوبی نداشت.برداشت برنج سال جدید مرداد آغاز 
خواهد شد و برای از بین نرفتن برنج های داخلی با پیگیری های مجلس شورای 
اسلامی، معاون اول رئیس جمهوری با قید فوریت دستور داد تا وزارتخانه های 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و علوم، 

تحقیقات و فناوری اقدام به خرید برنج باقی مانده در انبارهای کشاورزان کنند.

عقب نشینی شورای رقابت
 از قیمت گذاری خودروهای مونتاژی

شورای رقابت قیمت جدید خودروهای مونتاژی را اعلام کرد.در یک عقب 
نشینی اگرچه شورای رقابت در ماه گذشته قیمتهای خودروهای مونتاژی را 
محاسبه و اعلام کرده بود اما روزگذشته مجددا این شورا در مصوبه ای جدید 
قیمتهای جدیدی را برای اینگونه خودروها اعلام کرد.در مصوبه جدید شورا آمده 
است که در راستای اجرای ماده ۳-۱ دستورالعمل تنظیم بازار خودرو سواری 
مصوبه جلسه ۵۴۳ شورای رقابت ۱۱ بهمن ۱۴۰۱، قیمت های محاسباتی 
محصولات مونتاژی که توسط سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
که در جلسات کارگروه خودروی این شورا مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت، 
جمع بندی و پیشنهاد نهایی کارگروه مذکور در تاریخ ۶ تیر ۱۴۰۲ و ۱۷ تیر 
۱۴۰۲ سازمان یادشده به تصویب شورای رقابت رسید.شایان ذکر است قیمت دو 
خودروی  هایما S۵ و S۷ بر اساس مصوبه ۵۷۲ تاریخ ۶ خرداد لازم الاجراست و 
از زمان ابلاغ نامه در تاریخ ۳۰ فروردین ۱۴۰۲ سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان مبنی بر برخورد با رویه های مغایر با مصوبات این شورا، کلیه 
تولیدات خودروهای سواری مونتاژی از زمان ابلاغ قیمت به خودروسازان که 
مقرر است بر اساس مصوبات شورای رقابت تاریخ ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ و ۶ 
خرداد ۱۴۰۲ عرضه کند بر اساس ثبت نام کنندگان سامانه یکپارچه متناسب 
با اولویت بندی های فصلی تا تاریخ ۱۷ تیر اقدام به فروش کند. سپهر دادجوی 
توکلی مدیر روابط عمومی شورای رقابت در این ارتباط به مهر گفت: اگر مشتری 
در سامانه یکپارچه فروش خودرو صرفاً نوبت گرفته باشد و مثلًا گفته شود که 
این نوبت برای فصل پاییز است مشمول افزایش قیمت می شود زیرا هیچ بده و 
بستان و قراردادی رد و بدل نشده است.وی تصریح کرد: بنابراین این افزایش 
قیمت مربوط به کسانی است که هنوز وارد معامله نشده اند و کسانی که پیش 
از این قراردادی امضا کرد اند طبق قیمت قبلی خودرو را تحویل خواهند گرفت.

تداوم افت شاخص بورس 
شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روزگذشته با ۱۸  هزار و ۷۷۲ 
واحد کاهش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۱۷۶ هزار واحدی ایستاد.به گزارش ایرنا، 
شاخص هم وزن با ۶ هزار و ۶۳۸ واحد کاهش به ۷۷۰ هزار و ۸۲۴ واحد و شاخص 
قیمت با سه هزار و ۸۳۵ واحد افت به ۴۴۵ هزار و ۳۴۷ واحد رسید.روز شنبه در 
معاملات بورس تهران، بیش از ۹ میلیارد و ۷۹ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق 
بهادار به ارزش ۶۸ هزار و ۷۹ میلیارد ریال معامله شد.فولاد خوزستان )فخوز( 
با ۵۳۵ واحد، فولاد کاوه جنوب کیش )کاوه( با ۴۸۱ واحد، پتروشیمی پارس 
)پارس( با ۳۵۱ واحد، پتروشیمی شازند )شاراک( با ۲۰۵ واحد، پلی پروپیلین جم 
پیلن )جم پیلن( با ۱۸۱ واحد، بیمه دانا )دانا( با ۱۴۷ واحد و گسترش نفت و گاز 

پارسیان )پارسان( با ۱۲۱ واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند.

اخبار کوتاه

ویژه

بورس

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا گفت: 
یکی از اقدامات جدی انجام شده در هفته 
گذشته، آغاز پایش انبارها در سطح عرضه 
بوده که تاکنون منجر به کشف بیش از ۱,۶۰۰ 
میلیارد تومان کالای قاچاق شده است.به 
گزارش خبرنگار مهر، حمیدرضا دهقانی نیا، 
سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در 
یک گفت وگوی تلویزیونی، با اشاره به گذشت 
۲۰ سال از تاریخ فرمان مقام معظم رهبری 
در خصوص مبارزه با قاچاق کالا گفت: ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز در این مدت، توانسته 
بخشی از وظایف محول شده را به سرانجام 
برساند.وی یکی از نتایج قابل توجه عملکرد 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز را امکان 
تشخیص و تفکیک کالای قاچاق از غیر قاچاق 
به خصوص در زمینه کالاهای سلامت محور 
دانست و بیان کرد: در حال حاضر عموم مردم 
با نصب نرم افزار تیتک بر تلفن همراه خود یا از 
طریق سامانه مربوطه، می توانند کد محصولاتی 

که قصد خرید آن را دارند، استعلام نموده و 
از مواردی همچون کشور تولیدکننده، تاریخ 
تولید و زمان انقضای محصول مطلع شوند.
دهقانی نیا ضمن قدردانی از ۳۲ دستگاه عضو 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز عنوان کرد: 
سامانه تیتک از جمله مواردی است که در 
حوزه زیرساخت های فنی ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز به نتیجه رسیده است؛ این سامانه 
در زمینه اصالت سلامت، ردیابی و رهگیری 
دارو و کالاهای سلامت محور خدمت رسانی 
می کند؛ یکی از خدمات برجسته تیتک این 
است که در حال حاضر مردم می توانند پیش 
از خرید دارو، با روشن کردن مکان نمای تلفن 
همراه خود، از نزدیک ترین داروخانه ای که 
داروی موردنیاز آن ها را دارد، اطلاع یابند.

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در 
خصوص روش های استعلام اصالت محصولات 
سلامت محور توضیح داد: خریداران می توانند با 
دو روش واردکردن کد ۱۶ رقمی درج شده بر 

روی کالا در سامانه تیتک یا با قرائت بارکد 
الصاق شده روی برچسب زردرنگ در نرم افزار 
تیتک، اطلاعات آن را با گفته های فروشنده 
مطابقت داده و پس از صحت سنجی، نسبت به 
خرید محصول اقدام کنند.دهقانی نیا با بیان 
اینکه امکان استعلام اصالت کالا در حوزه های 
پرمصرف دیگر نیز فراهم شده است، گفت: در 
حوزه لوازم خانگی که بهای محصولات بسیار 
بالا است، مردم می توانند پیش از خرید کالا، 
با نصب نرم افزار کاربردی سامانه جامع تجارت، 
از مواردی همچون »شرکت واردکننده« اطلاع 
یابند. همچنین افراد می توانند با مراجعه به 
سامانه irangs.ir و ثبت اطلاعات لوازم خانگی 
خریداری شده، اطلاعات مربوط به خدمات 
پس از فروش کالا نیز دریافت کنند.سخنگوی 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز ضمن اشاره به 
اینکه برخی عرضه کنندگان با ایجاد تغییراتی 
در ظاهر کالا مثل روکش، برچسب و غیره 
سعی دارند لوازم خانگی دست دوم را به عنوان 

کالای نو به فروش برسانند، بیان کرد: این 
تغییرات به گونه ای اعمال می شود که امکان 
تشخیص کالای نو از مستعمل با نگاه به ظاهر 
کالا وجود ندارد، ولی با استعلام کد درج شده 
بر روی کالا می توان قبل از خرید، نسبت به 
اصالت محصول اطمینان حاصل کرد.سخنگوی 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اعلام اینکه 
ارزش کالای وارداتی تلفن همراه از سال ۱۳۹۷ 
تاکنون نزدیک ۱۴.۵ میلیارد دلار بوده است، 
تشریح کرد: قبل از اجرای طرح رجیستری، 
۹۰ درصد بازار تلفن همراه به لحاظ ارزش، 
قاچاق بود و صرفاً ۱.۵ میلیارد از آن نصیب 
حاکمیت می شد و این موضوع مردم را به لحاظ 
عدم ارائه خدمات پس از فروش متضرر می کرد.

وی دررابطه با روش های اطمینان یافتن مردم از 
اصالت تلفن همراه قبل از خرید عنوان کرد: 
در حال حاضر، مردم می توانند قبل از خرید 
تلفن همراه، شماره بین المللی گوشی یعنی 
کد IMEI آن را به شماره پیامکی ۷۷۷۷ 

ارسال کنند و سپس رقم تأییدیه متن پیامک 
را با فیزیک تلفن همراه تطبیق دهند. در روش 
دیگر افراد می توانند با ورود به سامانه همتا، 
اصالت تلفن همراه موردنظر را بسنجند و پس 
از آن نسبت به خرید با فاکتور اقدام کنند.
دهقانی نیا دررابطه با ضرر مردم از خرید تلفن 
همراه قاچاق گفت: درصورتی که شخصی بدون 
استعلام گرفتن اصالت کالا اقدام به خرید کند، 
پس از خرید تلفن همراه قاچاق، تنها کاری که 
می تواند انجام دهد این است که با مراجعه به 
تعزیرات و ۱۲۴ شکایت خود را بابت بهای از 
دست رفته اش ثبت کند.دهقانی نیا ادامه 
داد: همچنین در تلفن های همراه قاچاق، نرخ 
جذب اشعه ای که از آنتن های اپراتور ساطع 
می شود و گوشی جذب می کند، بیشتر از ۱۴ 
بود درحالی که استاندارد آن به ازای وزن تلفن 
همراه عددی حدود ۱.۴ تا ۱.۶ است و همین 
مسئله به شدت سلامت مردم را تهدید می کرد، 
اما با اجرایی شدن طرح رجیستری، تلفن های 
همراه از نظر سلامتی کامل تأیید می شوند.وی 
با اشاره به ورود تلفن همراه مسافری بیان کرد: 
هر شخصی در طول سال، یکبار می تواند تلفن 
همراه به صورت مسافری وارد کشور کند؛ البته 
این موضوع تنها در صورت رعایت شرایطی 
امکان پذیر است، از جمله اینکه فرد متقاضی 
قبل از ترک محوطه گمرکی، نوع و نشان تلفن 
همراه خود را اعلام و اظهار کند و پرداخت 
عوارض آن نیز باید مستقیم با کارت بانکی 
همان شخص انجام شود؛ همچنین فرد بایستی 
در فاصله زمانی ۱ ماهه نسبت به پرداخت بهای 
حقوق ورودی کالا اقدام کند. البته موضوع 
ورود تلفن همراه مسافری شامل گوشی آیفون 
۱۴ که ورود آن به کشور ممنوع شده است، 
نمی شود.وی ضمن اشاره به ممنوعیت واردات 
گوشی های آیفون ۱۴، گفت: این مدل گوشی 
به هیچ وجه نباید خریداری شود؛ زیرا ممکن 
است این دستگاه با آنتن دهی ابتدایی صرفاً به 
مدت ۱ ماه سرویس بگیرد؛ اما بعد از آن با 
شناسایی تلفن همراه، آنتن دهی دستگاه قطع 
می شود.دهقانی نیا با اشاره به تغییرات مدیریتی 
در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: ستاد 
در حوزه هدایت و راهبری مبارزه با قاچاق 
نقش جدی دارد و بایستی با انجام مجموعه ای 
از اقدامات توسط دستگاه های مختلف، مقابله با 
تجارت غیررسمی تشدید شود.سخنگوی ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز در پایان این گفت وگو 
اظهار داشت: یکی از اقدامات جدی انجام شده 
در هفته گذشته، آغاز پایش انبارها در سطح 
عرضه موسوم به طرح شهید صدرزاده بوده 
است؛ البته این اقدامات در گلوگاه های مختلف 
از جمله سطح عرضه، انبار و حمل ادامه دار 
خواهد بود و تاکنون ارزش کالاهای مکشوفه 

نزدیک به ۱,۶۴۸ میلیارد تومان بوده است.

گروه اقتصادی – شهرام صدوقی: دومین نشست از 
دهمین دوره هیات نمایندگان اتاق ایران با حضور هیات 
رئیسه و هیات نمایندگان اتاق ایران برگزار شد. در این 
نشست نمایندگان پارلمان بخش خصوصی، حسین سلاح 
ورزی رئیس منتخب اتاق بازرگانی ایران که با جوسازی 
برخی رسانه ها سعی در متزلزل شدن جایگاه او و همچنین 
منزلت بخش خصوصی در کشور بود با رد تقابل بین پارلمان 
بخش خصوصی و دولت بیان داشت: به هیچ عنوان اجازه 
نخواهیم داد که اتاق بازرگانی به پناهگاه سیاسیون تبدیل 
شود و صادقانه معتقد هستیم که باید سوت پایان انتخابات 

را همه به صدا در بیاورند.
به گزارش مردم سالاری، حسین سلاح ورزی، رئیس 
اتاق بازرگانی ایران، در دومین نشست از دهمین دوره 
هیات  نمایندگان اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه بخش 
خصوصی بیش از دیگران به نقش امنیت در مسیر دست 
یابی به رشد اقتصادی آگاهی دارند، گفت: از ابتدای فرآیند 
انتخابات دوره دهم یعنی از اسفند سال گذشته تا خرداد 
امسال این رویدادها مقارن با ۲ سخنرانی رهبر انقلاب شد. 
نخست جلسه ای که با کارآفرینان داشتند و دوم، سخنرانی 
پایان سال بامحوریت  شعار امسال.سلاح ورزی با اشاره به 
سخنان رئیس جمهور با عنوان کنترل و مهار تورم از طریق 
افزایش تولید رقابت پذیر، گفت: این مهم محقق نمی شود 
مگر از مسیر فعالان بخش خصوصی و بنگاه داران ایران 

دوست.رئیس اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: اتاق بازرگانی 
تقویت اقتصاد ایران را وظیفه ذاتی خود می داند و در 
سوگندنامه نیز به این مهم اشاره شده است.وی با اشاره 
برخی حاشیه سازی ها بعد از انتخابات اتاق بازرگانی، افزود:  
برخی رسانه ها خارجی و داخلی و برخی جریان های نفوذ 
تلاش کردند تصویری  دوگانه از دولت و بخش خصوصی 
ارائه بدهند و بخش خصوصی دولت و حاکمیت را در تقابل 
هم نشان بدهد. لازم است به این نکته اشاره کنم که هیچ 
تقابلی با بخش خصوصی دولت و حاکمیت وجود ندارد 
و از این فضا سواستفاده نباید شود.وی با تاکید بر اینکه 
اتاق بازرگانی باشگاه سیاسی نیست، خاطر نشان کرد: به 
هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد که اتاق بازرگانی به پناهگاه 
سیاسیون تبدیل شود و صادقانه معتقد هستیم که باید سوت 
پایان انتخابات را همه به صدا در بیاورند. هیات رئیسه دهم 
فعالیت مستقل خود را شروع کرده و برخلاف تصویرسازی 
برخی هرگز به جز در جهت منافع  ملی و شکوفایی اقتصاد 

ایران عزیز قدمی برنخواهد داشت.
پیشنهادات بخش خصوصی 

برای تحقق اهداف برنامه هفتم توسعه
بر اساس این گزارش، محمد قاسمی رئیس مرکز 
پژوهش های اتاق ایران با اشاره به اینکه در دو سال گذشته 
و در مرحله تدوین برنامه هفتم اتاق ایران پیشنهادات خود 
درباره این برنامه را به مراکز مربوطه ارسال کرده گفت: 

لایحه تقدیم شده به مجلس، تفاوت جدی با برنامه های 
قبلی ندارد. اما سعی شده تا سرفصل های آن بر دو محور 
اصلی سیاست های کلی ابلاغی رهبری و ابرچالش های 
اقتصاد ایران منطبق باشد.او با اشاره به هدف گذاری برنامه 
هفتم ازجمله تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی و تورم 
یک رقمی تا پایان برنامه هفتم گفت: اگر نظام تصمیم جدی 
دارد که فضای اقتصادی ایران به این شاخص ها برسد، سؤال 
این است که بخش خصوصی برای دستیابی به این اهداف 

حاکمیت چه اقداماتی باید انجام دهد.
قاسمی  با تأکید بر اینکه تقویت تولید رقابت پذیر در 
اقتصاد باید در ۱۰ سال آینده به عنوان هدف اصلی در 
کشور دنبال شود ادامه داد: گسترش رقابت در فعالیت های 
اقتصادی، ثبات بخشی به اقتصاد، ارتقای سرمایه گذاری، 
کاهش فقر و بازتعریف نظام توزیع، بهبود محیط کسب وکار 
از پیش نیازهای اصلی تحقق این هدف است که بخش 
خصوصی چند پیشنهاد اساسی برای عملیاتی کردن آنها 
دارد.او افزود: اصلی ترین پیشنهاد، عدم دخالت دولت 
در سازوکار بازار و به ویژه قیمت گذاری است. اگر دولت 
می خواهد به اهداف برنامه هفتم دست پیدا کند باید ظرف 
۱۰ سال این قیمت گذاری ها را هدفمند کرده و کم کم از 
این سازوکار خروج کند.قاسمی تعیین تکلیف سیاست ارزی 
کشور به صورت صریح در برنامه هفتم را پیشنهاد بعدی 
بخش خصوصی عنوان کرده و ادامه داد: سیاست ارزی ۵۰ 

سال گذشته موجب تقویت واردات شده و بر ضد صادرات 
عمل کرده است. متأسفانه این سیاست عامل صنعت زدایی 
در اقتصادی کشور بوده است. دولت حق دارد درباره ارز 
حاصل از نفت و گاز هر طور نمایندگان ملت رأی می دهند 
عمل کند اما در مورد ارز حاصل از فعالیت های صادراتی 

بخش خصوصی حق ندارد دخالت کند.
او با تأکید بر ضرورت تغییر قواعد مختلف قیمت گذاری 
و دخیل کردن سازمان های اصلی بخش خصوصی در این 
فرآیند افزود: تعیین سیاست نرخ سود بانکی و تعیین 
مشخص سهم ۵۰ درصدی بخش خصوصی در اقتصاد ملی 
از دیگر پیشنهادات این بخش برای تحقق اهداف برنامه 
هفتم است.رئیس مرکز پژوهش های اتاق ایران با اشاره به 
اهمیت امنیت محیط کسب وکار و اینکه بی ثباتی قوانین 
به این امنیت آسیب جدی وارد کرده است گفت: یکی 
از پیشنهادات اصلی بخش خصوصی این است که دولت 
تضمین کند محیط مقرراتی حاکم بر تمام طرح هایی که 
در دوره برنامه هفتم تصویب شده و یا افتتاح می شوند، 
مشابه زمان ارزیابی طرح انجام گرفته باشد و فعالان 
اقتصادی مرتباً با تغییر قوانین و مقررات مواجه نشوند.

او همچنین تأکید کرد: هرگونه پیمان سپاری ارزی برای 
بخش خصوصی و دست کم در حوزه صادرات محصولات 
کشاورزی، فرش و صنایع دستی و خدمات فنی و مهندسی 

باید متوقف شود.

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا خبر داد

کشف بیش از 1/600 میلیارد تومان کالای قاچاق

رئیس اتاق بازرگانی ایران بر نبود تقابل سیاسی بین بخش خصوصی و دولت تاکید کرد

اتاق بازرگانی باشگاه سیاسی نیست

سخنگوی سازمان امور مالیاتی ضمن تشریح نحوه 
شناسایی و میزان مالیات خانه های خالی اعلام کرد که 
حدود ۶۳ هزار خانه خالی شناسایی و برای مالکین 
این خانه ها برگه مطالبات مالیاتی صادر شده است.
مهدی موحدی بکنظر در گفت وگو با ایسنا، با بیان 
اینکه سازمان امور مالیاتی اطلاعات خانه های خالی 
را از سامانه ملی املاک و اسکان که زیر نظر وزارت 
راه و شهرسازی است دریافت می کند، اظهار کرد: بر 
اساس این اطلاعات، برای فردی که بیش از دو واحد 
خانه خالی دارد، برگه مطالبه مالیاتی صادر شده است. 
البته این برگه ها بر اساس اطلاعات سال ۱۴۰۰ است، 
بر این اساس حدود ۶۳ هزار خانه خالی شناسایی و 
برای مالکین این خانه ها برگه مطالبات مالیاتی صادر 

شده است.
وی ادامه داد: در فاز نخست حدود ۵۱۵ هزار واحد 

خالی شناسایی شده بود که تعداد آن بعد از اصلاح و 
پالایش کمتر شد؛ در این راستا برای اینکه با اطمینان 
بیشتری نسبت به صدور برگه مالیات اقدام کنیم، 
مبنا دو خانه به بالا قرار گرفت.سخنگوی سازمان امور 
مالیاتی در ادامه درمورد نحوه شناسایی خانه های خالی 
توضیح داد: به موجب قانون هر واحد مسکونی واقع 
در کلیه شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت که به 
استناد سامانه ملی املاک کشور در هر سال مالیاتی در 
مجموع بیش از ۱۲۰ روز ساکن یا کاربر نداشته باشد 
به عنوان خانه خالی شناخته می شود و اگر به ازای هر 
ماه بیش از این زمان یاد شده خالی باشد بدون لحاظ 
معافیت های مندرج در قانون مالیات های مستقیم به 
حکم ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات های مستقیم ماهانه 
مشمول مالیاتی بر مبنای مالیات بر درآمد اجاره املاک 

خواهد شد.

دبیر کانون مرغداران گوشتی کشور گفت: زمانی 
می توان توقع کاهش قیمت مرغ را داشت که تمام 
مولفه های تولید از جمله جوجه یکروزه و نهاده های 
دامی کاهشی شود.پرویز فروغی در گفت وگو با ایسنا، 
به ارائه توضیحاتی درباره علت افزایش قیمت مرغ در 
هفته های گذشته در بازار پرداخت و گفت: مرغ همیشه 
از همه اقلام مصرفی موجود در کشور ارزان تر بوده و هم 
اکنون قیمت مرغ گران نیست و در حال نزدیک شدن 

به قیمت واقعی خود است.
 اما در حال حاضر دلیل بالا رفتن قیمت مرغ کاهش 
تولید است و مرغداران با تمام ظرفیت خود تولید 
نمی کنند.  وقتی ارز ۴۲۰۰ تومانی در اختیار تولید 
کننده قرار می گرفت تولید کننده نیاز به اعتبار مالی 
کمتری داشت.وی ادامه داد: زمانی می توان توقع کاهش 
قیمت مرغ را داشت که تمام مولفه های تولید کاهشی 

شود. در حال حاضر مرغداران جوجه یکروزه را با قیمت 
۱۹ تا ۲۰ هزار تومان خریداری می کنند و نرخ مصوب 

رعایت نمی شود.
دبیر کانون مرغداران گوشتی کشور افزود: مرغداران 
از اردیبهشت ماه از سامانه بازارگاه سویا خریداری 
کرده اند ولی هنوز آن را دریافت نکرده اند و مجبور 
شده اند از بازار آزاد تهیه کنند. یعنی پول واریز کرده اند 
ولی نهاده نگرفته اند. در بازار آزاد نیز قیمت سویا 
کیلویی ۲۷ تا ۲۸ هزار تومان شده است. وی تصریح 
کرد: زمانی که قیمت مصوب مرغ زنده را ۵۲ هزار 
تومان اعلام می کنند باید همه مولفه های تولید با این 
قیمت هماهنگ باشد.دبیر کانون سراسری مرغ گوشتی 
گفت: تعزیرات فقط با تولید کننده برخورد می کند. 
بر اساس مولفه های تولید قیمت مرغ تعیین می شود، 

قیمت به تولید کننده ربطی ندارد.

گرانی گوشت مرغ به خاطر کاهش تولیدنحوه شناسایی و میزان مالیات خانه های خالی

حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۵۴۳مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا اویسی به شماره شناسنامه 
۰۳۱۰۱۳۷۲۵۱ صادره از کرج فرزند هادی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت ۱۵۶/۶۰ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۴۳۵ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با 
خریداری از آقایان بهرام و داود و بهمن همگی بهروز و با مالکیت مالک اولیه آقای عبدالحسین 
کمالی روستا تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 516/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19

حسین رضا نوری شاد 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 

از طرف یوسف کشتکاردینه رودی

آگهی مفقودی برگ کمپانی و سند مالکیت وسیله نقلیه 
)برگ سبز( خودرو

اینجانب وریا احمدی مالک خودروی سواری سیستم پژو تیپ پارس رنگ سفید روغنی به 
 شماره انتظامی ۵۱- ۹۳۸ د ۵۹ مدل: ۱۳۸۸ شماره موتور: ۱۲۴۸۸۱۲۰۵۰۷ شماره شاسی

NAAN01CA19K758591 به علت فقدان اسناد سازمان فروش ایران خودرو وتقاضای 
رونوشت )المثنی( مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور 
دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 
سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به 

عمل خواهد آمد. 

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم آرام صلاحی سنندج به استناد انحصار وراثت بشماره ۲۳۷۲۶۱-۱۴۰۲/۱/۲۹ شعبه ۸  شورای حل 
اختلاف و بر ابر استشهادیه رسمی به شماره ۲۰۱۸-۱۴۰۲/۴/۱۷ که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره ۳۵ سنندج 
رسیده مدعی هستند که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۴۲ فرعی از ۳۱۵ اصلی بخش ۱ سنندج به شماره سریال 
۱۴۶۳۳۹ - ج /۹۹ به نام مرحوم آمنه آریایی نژاد به دلیل سهلانگاری مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی را دارد لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰ در یک نوبت 
منتشر تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز 
به این اداره مراجعه و با ارائه اصل سند یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی اقدام نماید در غیر 

اینصورت سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. م الف 1۷26
احمدیان - رئیس ثبت منطقه دو سنندج


